
4. СЕКТОР ЗА 

ОПШТИ И ПРАВНИ 

РАБОТИ

11.2. Одделение за 

интервенции во 

дрворедите

12.1. Одделение за 

експлоатација, 

сервиси и тековно 

одржување и  

регистрација на 

возилата;

12.2. Одделение за 

тревокосна и помошна 

механизација

13.1. Одделение за 

проектирање, 

планирање и развој 

13.2.Одделение за 

ГИС, картографија и 

катастар

10.1. Одделение за 

подигање зеленило 

10.2. Одделение за 

реконструкција на 

зеленило

7.1. Одделение за 

заштита, безбедност 

и осигурување 

6.1. Одделение за 

сметководство и 

финансиска оператива

3.2. Одделение за 

персонални работи

3.1. Одделение за 

управување со човечки 

ресурси и

3. СЕКТОР ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО 

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

Главен асистент на генералниот директор

10.3. Одделение за 

вградување на 

парковска хидрантска 

мрежа

13. СЕКТОР ЗА 

ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ

12. СЕКТОР - 

МЕХАНИЗАЦИЈА

• Советник на директор за стручни работи од дејноста

• Советник на директор за градско  зеленило;

• Советник на директор за вонградско зеленило

• Советник на директор за координација со крајни корисници во врска со дејноста

• Советник на директорот за животна средина

• Советник на директор за правни и финансиски работи;

• Советник на директор за креирање инфраструктурни објекти, развојна стратегија и НВО 

• Советник на директор за проектирање и планирање на јавни зелени површини. 

1. СЕКТОР ЗА 

ПОДДРШКА НА 

ДИРЕКТОРОТ

1.1. Одделение за 

поддршка на директорот и

1.2. Одделение за односи 

со јавност

2.2 Одделение за 

квалитет

2.1 Одделение за 

внатрешна ревизија

2. СЕКТОР ЗА 

ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

7. СЕКТОР ЗА 

ЗАШТИТА И 

КОНТРОЛА 

6. СЕКТОР ЗА 

ФИНАНСИСКО 

РАБОТЕЊЕ 

5. СЕКТОР ЗА ЈАВНИ 

НАБАВКИ

8.3. Oдделение за одржување на 

парковска хидрантска мрежа

8.2. Одделение за хортикултура

Директор

7.2. Одделение за 

внатрешна контрола

6.2. Одделение за 

преметка на плата

5.2. Одделение за 

реализација на јавни 

набавки

4.2. Одделение за 

општи работи и 

архивско работење

7.3. Одделение за 

обезбедување на 

објекти и зеленило

6.3. Одделение за план 

и анализа

4.3. Одделение за  

поддршка на корисниците 

на информатичките 

системи и опрема во 

претпријатието (ИТ 

поддршка).

8.1. Одделенија – Реони на 

територија на Град Скопје

8.1.1. Реон – Градски Парк 1

8.1.2. Реон – Градски Парк 2

8.1.3. Реон – Центар

8.1.4. Реон – Капиштец;

8.1.5. Реон – Карпош 1 и 2;

8.1.6. Реон – Карпош 3;

8.1.7.Реон – Карпош 4;

8.1.8.Реон – Ѓорче Петров;

8.1.9. Реон – Аеродром;

8.1.10. Реон – Јане Сандански;

8.1.11. Реон – Ново Лисиче;

8.1.12. Реон – Реонски центар;

8.1.13. Реон – 11 Октомври;

8.1.14. Реон – Кале;

8.1.15. Реон – Ректорат;

8.1.16. Реон – Чаир;

8.1.17. Реон – Топанско Поле;

8.1.18. Реон – Автокоманда

8.1.19. Реон - Рајски парк;

8.1.20. Реон – Маџари;

8.1.21. Реон – Бутел;

8.1.22. Реон – Бит Пазар;

8.1.23. Реон – Драчево;

8.1.24. Реон – Ченто.

4.1. Одделение за 

правни работи 

5.1. Одделение за јавни 

набавки 

11.1. Одделение за 

тековно одржување на 

дрворедите 

11. СЕКТОР - 

ДРВОРЕДИ

10. СЕКТОР - 

ПОДИГАЊЕ НА 

ЗЕЛЕНИЛО

12.3. Одделение за 

занаетчиски работи.

Помошник директор за координативни активности и оператива

9.2. Одделение - Објект СРЦ 

Сарај

9.2. Одделение - Објект 

Матка

9. СЕКТОР - ВОНГРАДСКО 

ЗЕЛЕНИЛО

9.1. Одделение - Објект парк 

шума Водно и Гази Баба 

8. СЕКТОР  - ГРАДСКО 

ЗЕЛЕНИЛО


